

Príloha č. 1 - výkaz výmer

Reštaurovanie pavlačí na nádvorí objektu Hlavné námestie 7, Ba

Zhotoviteľ: Akad. sochár Vladimír Višvader - VILLARD

V Bratislave, dňa 26.5.2016

p.č.	Názov položky	m.j.	Množstvo	j.cena bez DPH	Celkom bez DPH
				€	€
1	Obnova omietok	m 2	251,20	31,30	7 862,56
2	Sanačné omietky	m 2	15,00	80,00	1 200,00
3	Reštaurovanie balkónovej dosky	bm	60,60	206,00	12 483,60
4	Reštaurovanie konzol	ks	40,00	195,00	7 800,00
5	Obnova zábradlia	bm	69,40	105,00	7 287,00
6	Obnova kovovej mreže v supraporte	ks	8,00	95,00	760,00
7	Obnova kovovej rokajovej vzpery	ks	8,00	135,00	1 080,00
8	Obnova mreže prechodového portálu	ks	1,00	225,00	225,00
9	Reštaurovanie združenej okennej šambrány	ks	4,00	350,00	1 400,00
10	Reštaurovanie kamennej okennej šambrány s polkruhovým prekladom	ks	3,00	280,00	840,00
11	Reštaurovanie kamennej okennej šambrány	ks	5,00	390,00	1 950,00
12	Reštaurovanie kamennej polkruhovej šambrány prechodového portálu	ks	2,00	380,00	760,00
13	Reštaurovanie kamennej šambrány prechodového portálu	ks	1,00	256,00	256,00
14	Reštaurovanie kamennej šambrány dvojkrídlových dverí	ks	5,00	330,00	1 650,00
15	Reštaurovanie kamennej šambrány jednokrídlových dverí	ks	5,00	305,00	1 525,00
16	Reštaurovanie šambrány komínového otvoru s kovovými dvierkami	ks	5,00	135,00	675,00
17	Lešenie – montáž, demontáž, doprava	celok	1,00	781,93	781,93
18	Lešenie – prenájom	celok	1,00	1 416,00	1 416,00

CELKOM bez DPH**49 952,09**